
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 011/2023 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública o resultado do Certame 

Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023, que tem como objeto a Contratação 

de empresa para o Fornecimento parcelado de Materiais Esportivos em geral, visando atender as 

necessidades deste Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, para um período de 12 (doze) 

meses, tendo como vencedora do certame a empresa: ELVIS CLERISTON NERY LIMA - ME, inscrita no 

CNPJ sob o N° 97.326.896/0001-35; Certame ocorrido no dia 27 de novembro de 2023 as 14:30 na 

Plataforma BLL. 

Valor Global R$: 149.000,00 (Cento e quarenta e nove mil reais) a ser consumido parceladamente 

conforme as necessidades do Município de Tabocas do Brejo Velho. 

 

Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 06 de dezembro de 2023. 
 

 

 


